

Sydlangeland Fjernvarme a.m.b.a.
Østerskovvej 2B Tryggelev
5932 Humble

**Referat af den ordinære generalforsamling afholdt
tirsdag den 26. juni 2012 kl. 19.30 i Østerskov forsamlingshus.**

Formanden bød de 79 fremmødte, velkommen til den 19. ordinære generalforsamling. Der var 64 stemmeberettigede andelshavere, inkl. 1 fuldmagt.

Valg af dirigent:

Formanden foreslog på bestyrelsens vegne, advokat Michael Vestergård som dirigent for generalforsamlingen. Dette blev enstemmigt vedtaget.

Dirigenten takkede for valget og konstaterede, at generalforsamlingen var lovligt indvarslet jf. selskabets vedtægter, hvorefter han gav ordet til formanden.

Beretning for det forløbne år:

Formanden fremlagde ledelsesberetning for det forløbne år. Der er i værkets protokol indsat et eksemplar af formandens beretning.

Beretningen blev godkendt uden kommentarer.

Fremlæggelse af årsrapport og budget:

Den reviderede årsrapport og budget blev gennemgået af revisor Erik Ø. Wulff.

Der er indsat et eksemplar af årsrapport og budget i værkets protokol.

Årsrapport og budget blev godkendt uden kommentarer.

Forslag fra bestyrelsen:

Der var ingen forslag fra bestyrelsen

Indkomne forslag fra andelshavere:

Der var ikke indkommet nogen forslag.

Valg af bestyrelse:

På valg: Verner Hansen (modtager genvalg)
Ole Sørensen (modtager genvalg)
Villy Johansen (modtager ikke genvalg)

Foreslåede kandidater til bestyrelsen var:

Kristian Skov Landevejen 1 5932 Humble
Jørgen Jensen Bregnevej 7 5900 Rudkøbing

Der blev afholdt skriftlig afstemning. Efter optælling kunne det konstateres, at følgende blev valgt.

Verner Hansen
Ole Sørensen
Kristian Skov

Valg af suppleanter:

Til valg af suppleanter blev foreslået:

Jørgen Jensen Bregnevej 7 5900 Rudkøbing	1. Supl.
Britta Christiansen Præstejorden 1 Tryggelev	2. Supl.

Begge blev valgt uden afstemning.

Valg af revisor:

Revisor Erik Ø Wulff blev valgt uden afstemning.

Eventuelt:

Ulrick Hansen opfordrede bestyrelsen til at tage forblivelses pligten for erhverv op til overvejelse, specielt med henvisning til kølerummene i "Bagenkop Fisk". Formanden lovede at tage dette til efterretning.

Der var flere indlæg under eventuelt, som alle generelt var positive for fjernvarmen, og vedvarende energi anlæg.

Generalforsamlingen blev herefter afsluttet kl. 20.35, hvor dirigenten takkede forsamlingen for god ro og orden.

Formanden takkede til afslutning for det store fremmøde og positive holdninger, samt personalet for deres gode indsats i løbet af året.

Rudkøbing, den 26.6.2012

